ДОГОВОР № ______
поставки товара под заказ
г. Москва                                                                                                                «___» ______  20___г
ООО «Сантехсан», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Самохина Дениса Вячеславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и_________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность и поставить Покупателю, а Покупатель принять и оплатить сантехнические изделия (в дальнейшем именуемые «Товар»).

1.2. Наименование, количество и цена Товара указаны в Спецификации (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
2. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Сумма Договора составляет: ___________ руб. (________________________________________________), не включая НДС.
2.2. Сумма Договора уплачивается в следующем порядке:
- 100 % суммы Договора, что ___________ руб. (________________________________________________), не включая НДС., после подписания Сторонами Договора;
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Поставщик обязан:

3.1.1. При продаже Товара предоставить Покупателю необходимую и достоверную информацию о Товаре, соответствующую установленным действующим законодательством требованиям к содержанию и способам предоставления такой информации.

3.1.2. Соблюдать надлежащие условия хранения Товара до его передачи Покупателю.

3.1.3. Передать Товар соответствующего качества.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Осмотреть Товар при приемке.

3.2.2. Принять и оплатить Товар в установленные настоящим Договором сроки.

4. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА
4.1. Продавец передает Покупателю товар по настоящему договору в течение _120_ дней со дня поступления  100% предоплаты на расчетный счет Продавца.
4.2. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в соответствии с заказом на Товар.

4.3. Поставка Товара будет считаться осуществленной по представлению подписанного обеими сторонами товарной накладной.
4.4. Выполнение настоящего Договора будет завершено только по получении Покупателем Товара, получения Покупателем всех документов, предусмотренных настоящим Договором, и проведения расчетов по настоящему Договору.

5.  УСЛОВИЯ ПРИЕМКИ ТОВАРА

5.1. Качество и комплектность товара должны соответствовать обязательным требованиям государственных стандартов и другим обязательным правилам, предъявляемым в Российской Федерации (ГОСТ и ТУ).

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За нарушение Продавцом п.4.1. настоящего договора Покупатель вправе  потребовать от Продавца уплаты пени из расчета 0,1% от суммы неисполненного обязательства за каждый день просрочки, но не более 10 % от суммы неисполненного обязательства.
6.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются  в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров они подлежат разрешению в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.
8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на  русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
9. АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Наименование

ООО «Сантехсан»
ИНН/ КПП

7724315343/773301001
Адрес (местонахождение)

125363, г. Москва, Строительный проезд, дом 6, корпус 2, офис 8.
Расчетный счет

40702.810.9.38000138106
Наименование банка

ПАО СБЕРБАНК
Корреспондентский счет

30101.810.4.00000000225
БИК

044525225
ОГРН / ОГРНИП

1157746365006
ОКПО

44493156
ОКВЭД

51.53
ОКАТО

45296590000

    Приложение № 1

к Договору поставки товара № ____________
от  «___» ________  20___ г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ ТОВАРА
	№
	Наименование
	Количество
	Цена за единицу,
руб.
	Общая цена,
руб.

Общая цена Товара ___________ руб. (________________________________________________), не включая НДС.

Подписи сторон:

«Покупатель»

_____________/ ______________ /

М.П.

«Поставщик»

Генеральный директор

ООО «Сантехсан»

_____________/Самохин Д.В./

М.П.

«Покупатель»

_____________/ _______________ /

М.П.

«Поставщик»

Генеральный директор

ООО «Сантехсан»

_____________/Самохин Д.В./

М.П.

PAGE
2